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Niewielu ludzi poruszyło Chiny dla Boga tak, jak Hudson Taylor.
Dobrowolnie zerwał z tradycją i nosił ubiór chiński.
Gorliwie budował zespoły współpracowników ponad podziałami denominacyjnymi.
Stale dążył do tego, by zanieść ewangelię do miejsc, w których jeszcze nie była znana.
Nie popychało go ku temu lekkomyślne pragnienie nowych przygód czy samospełnienia, lecz głęboka
troska o tych, którzy żyli bez Chrystusa.
Jego życiem kierowała wzrastająca ufność w wierność Bożą.

Obecnie miliony chińskich chrześcijan cechuje ten sam duch ufności - doświadczają Bożej wierności w
swym życiu. Biorąc pod uwagę dzisiejsze zainteresowanie Chinami oraz głęboką troskę o kierownictwo
tego kraju i jego wierzących, niniejsza książka jest na czasie. Chrześcijanie w Chinach, zarówno wtedy,
jak i dzisiaj, pozbawieni wielu swobód i wygód uznawanych za normalne w opływającym w bogactwa
Kościele, zawstydzają nas swym pokojem i stałością, jakie wypływają z postępowania zgodnego z
przekonaniem, że ''jest żywy Bóg, który przemówił w Swym Słowie i wykona wszystko to, co obiecał''.

Prostota życia, racjonalne posłuszeństwo, ufna modlitwa i cierpliwa wytrwałość, które tak jasno
przedstawiono w tej historii, zmuszają nas do ponownego przeanalizowania, co to znaczy być 
człowiekiem w Chrystusie. Bardzo się cieszę, że wydano tę książkę. Oby była dla nas zachętą i przyniosła
Bogu chwałę.

Billy Graham

Niezłomnie przekonany, że to sam Bóg nawołuje go do zwiastowania ewangelii ginącemu światu,
Hudson Taylor w połowie XIX wieku wyrusza w nieznany świat. Dociera do potężnego, wschodniego,
zamkniętego do tej pory dla podróżników świata – Chin – i rozpoczyna w samym ich sercu pełną 
sukcesów pracę ewangelisty. Jego gotowość do poświęceń, bezgraniczna miłość do ludzi, wyrozumiałość 
dla ich słabości, ale nie dla ich grzechów, wrażliwość, umiejętność dostrzegania, definiowania i w końcu
rozwiązywania wszelkich problemów, jego niewiarygodna zdolność przewidywania idąca w parze ze
skutecznym i trafnym działaniem sprawiły, że James Hudson Taylor był idealnym Bożym
współpracownikiem w dziele nawracania tych, którzy do tej pory nie znali Jezusa Chrystusa. Książka ta
do dziś nie straciła nic ze swojej aktualności. Zmieniły się być może pewne uwarunkowania
geopolityczne Chin, ale mentalność ludzi nienawróconych jest wciąż taka sama. Dzięki tej pozycji
towarzyszymy niezwykłemu, pełnemu oddania człowiekowi w jego życiowej wędrówce.
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